
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

                                                          

VERBALE N. 1

AVVISO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER 
ACQUISTO DI N. 1.200 KIT DI CERA PER OSSO PER LA U.O.C. DI NEUROCHIRURGIA. FASC. T

429-2023.

L’anno duemilaventitre il giorno 10 del mese di novembre presso la UOC Provveditorato/Economato, sita al 3°
piano della Palazzina degli Uffici amministrativi dell’A.O. San Pio alla Via dell’Angelo n. 1- Benevento, il RUP
Dr.ssa  Maria  Nicoletta  Mercuri,  assistito  dalla  d.ssa  Concetta  Inglese,  con funzioni  di  segretario e  dalla  sig.ra
Giovanna De Marco, con funzioni di testimone, si è riunito  per decidere in merito all’aggiudicazione provvisoria
della predetta fornitura.
 
Premesso :

che con nota n. prot. 1.020 del 19.10.2023 il Direttore della U.O.C. Farmacia, trasmetteva richiesta di acquisto  a
firma del Direttore della U.O.C. di Neurochirurgia, di n. 1.200 kit di cera per osso , non aggiudicati in nessuna
gara, né presenti in Soresa ;
che pertanto è stata inviata con e-mail del 24.10.2023 richiesta di pubblicazione sul sito aziendale, un avviso per
manifestazione  di  interesse/offerta  per  la  trasmissione  dell’istanza  di  partecipazione,  documentazione
amministrativa e schede tecniche di prodotto , con scadenza temporale fissata per il giorno 06.11.2023;
che in  riscontro  al  suindicato  Avviso  di  manifestazione  di  interesse/offerta,  risultano  pervenute  le  istanze  di
partecipazione da parte di n. 9 ditte  ;
che il  RUP ha verificato che la  documentazione amministrativa  presentata  dalle  ditte   indicate  è regolare e
conforme , fatta eccezione per la ditta  omissis che non ha  presentato la documentazione tecnica richiesta.
Poichè  la  formulazione  della  richiesta  di  offerta  tecnica  contenuta  nell'Avviso  può  dare  adito  ad  erronee
interpretazioni, si decide di chiedere   ditta omissis  di presentare entro il 20 novembre le schede  tecniche del
prodotto offerto.
Il RUP conclude le operazioni di verifica del presente verbale, il cui estratto viene pubblicato sul sito aziendale.

Del che è verbale, letto approvato e sottoscritto dai componenti.

1)         Il  Presidente               Dr.ssa  Maria Nicoletta Mercuri        firmato       

2)         Il Testimone               Sig.ra   Giovanna  De Marco           firmato

3)         Il  Segretario               D.ssa Concetta Inglese firmato


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

